

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA CAJAMARCA CONVOCATORIA CAS - 2020



"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

CRONOGRAMA Y ETAPAS

Procesos de Concurso Público de Personal CAS 2022-GR-CAJ/DRA

1) CAS Temporal por Reemplazo N° 003-2022-GR-CAJ/DRAC.

Contratación Administrativa de Servicios – CAS Temporal por Reemplazo de un/a INGENIERO EN CATASTRO en la Dirección de Titulación de Tierras y Catastro Rural de la Dirección Regional de Agricultura Cajamarca.

2) CAS Temporal por Reemplazo Nº 004-2022-GR-CAJ/DRAC. Contratación Administrativa de Servicios – CAS Temporal por Reemplazo de un/a "JEFE DE CONTABILIDAD" en la Oficina de Administración de la Dirección Regional de Agricultura Cajamarca.

3) CAS por Reemplazo Nº 005-2022-GR-CAJ/DRAC. Contratación Administrativa de Servicios – CAS por Reemplazo de un/a ABOGADO/A" en la Dirección de Titulación de Tierras y Catastro Rural de la Dirección Regional de Agricultura Cajamarca.

4) CAS por Reemplazo N° 007-2022-GR-CAJ/DRAC. Contratación Administrativa de Servicios – CAS por Reemplazo de un/a "PROMOTOR AGRARIO" en la Agencia Agraria Celendín.

ETAPAS DEL PROCESO		CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE
1	Aprobación de bases de la convocatoria	04/10/2022	Comisión de Concurso Público
CON	IVOCATORIA		
2	Registro de convocatoria en aplicativo de Ofertas Laborales del Estado en Talentos Perú del SERVIR	04/10/2022	Oficina de Recursos Humanos
3	Publicación en la Página Web de la Dirección Regional de Agricultura Cajamarca	05/10/2022 al 18/10/2022	Dirección de Estadística e Informática
SEL	ECCIÓN		
4	Presentación de Hoja de Vida.	19/10/2022 7:30 a 1:00 pm. 15:00 a 17.30 pm	Tramite Documentario
5	Evaluación de currículo Vitae.	20/10/2022	Comisión de Concurso.
6	Publicación de resultados de la Evaluación de currículo en la Web de la DRAC y en las instalaciones del local institucional.	20/109/2022	Comisión de Concurso y Dirección de Estadística e Informática
7	Cronograma de entrevistas publicado en la página web de la Dirección Regional de Agricultura Cajamarca y en las instalaciones del local institucional.	20/10/2022	Comisión de Concurso y Dirección de Estadística e Informática
8	Entrevista Personal. Lugar: <i>Carretera Baños del Inca Km 3.5.</i> Hora: 8:30 a.m.	21/10/2022	Comisión de Concurso
9	Publicación del Resultado final en la Página Web de la DRAC y en las instalaciones del local institucional.	21/10/2022	Comisión de Concurso Público/Dirección de Estadística e Informática de la DRAC
SUSC	CRIPCIÓN Y REGISTRO DE CONTRATO		
10	Suscripción y Registro del Contrato.	Dentro de los 05 días hábiles contados a partir de la publicación resultado final.	Oficina de Recursos Humanos

off in